
______________________________________________ Istituto Comprensivo Statale “Cassano de Renzio” 

 

 

 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: 
Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 

CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P-17192 
CUP: G54D22004570006 

 

OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE per affidamento incarichi 

relativi agli avvisi di selezione di personale nell'ambito del PNRR Missione 4: Istruzione E Ricerca - 

Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento 

innovativi. Avvisi pubblici PROGETTISTA ASSETTO ARCHITETTONICO, PROGETTISTA DEL 

DESIGN DI INTERNI, COLLAUDATORE ASSETTO ARCHITETTONICO – prot. 2415 del 

15.05.2023 - ADDETTO ATTIVITÀ OPERATIVE STRUMENTALI PER ALLESTIMENTO 

DEGLI AMBIENTI E UTILIZZO DELLE ATTREZZATURE – prot. 2445 del 16.05.2023 - 

SUPPORTO TECNICO AMMINISTRATIVO AL RUP - prot. 2497 del 19.05.2023 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTI gli Avvisi pubblici riportati in oggetto;  

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, con il quale sono state ripartite 

le risorse tra le Istituzioni Scolastiche in attuazione del «Piano Scuola 4.0»;  

VISTO, in particolare, l’Allegato al predetto Decreto che prevede il finanziamento destinato a questa 

Istituzione scolastica per l’importo di € 182.520,93; 

VISTA la normativa vigente di riferimento.  

 

VISTO il Decreto n. 2413 del 15.05.2023, con il quale l’Istituzione Scolastica ha autorizzato l’avvio 

di una selezione volta al conferimento di n. 6 incarichi individuali, aventi a oggetto PROGETTISTA 

ASSETTO ARCHITETTONICO, PROGETTISTA DEL DESIGN DI INTERNI, COLLAUDATORE 

ASSETTO ARCHITETTONICO, ADDETTO ALLE ATTIVITÀ OPERATIVE STRUMENTALI 

I.C. CASSANO - DE RENZIO - C.F. 93423340723 C.M. BAIC85000R - A80BE1A - AOO CASSANO DE RENZIO

Prot. 0002713/U del 31/05/2023

IV.5 - Progetti e materiali didattici



______________________________________________ Istituto Comprensivo Statale “Cassano de Renzio” 

 

 

PER ALLESTIMENTO DEGLI AMBIENTI E UTILIZZO DELLE ATTREZZATURE, SUPPORTO 

TECNICO AMMINISTRATIVO AL RUP; 

 

VISTO il Verbale n.1 della Commissione di Valutazione prot. n. 2684 del 29.05.2023; 

CONSIDERATO che le graduatorie sono costituite da un solo candidato e che non sussistono 

condizioni di contestazione di aventi interesse; 

 

 

DECRETA 

 

l’approvazione delle seguenti graduatorie relative al Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - 

Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – 

Ambienti di apprendimento innovativi, che si intendono definitive; 

 

PROGETTISTA ASSETTO ARCHITETTONICO 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

DIMUNDO Antonella 26 

 

 

PROGETTISTA DEL DESIGN DI INTERNI, COLLAUDATORE ASSETTO 

ARCHITETTONICO 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

BUX Antonella 5 

 

 

ADDETTO ATTIVITÀ OPERATIVE STRUMENTALI PER ALLESTIMENTO DEGLI 

AMBIENTI E UTILIZZO DELLE ATTREZZATURE 

 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

ABBADESSA Filomeno 36 

 

 

 

 

 

 



______________________________________________ Istituto Comprensivo Statale “Cassano de Renzio” 

 

 

SUPPORTO TECNICO AMMINISTRATIVO AL RUP (100 ore) 
 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

LABIANCA Marisa 105 

 

 

SUPPORTO TECNICO AMMINISTRATIVO AL RUP (70 ore) 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

GRASSO Raffaella 88 

 
 

Destinatari dell’incarico sono, pertanto, coloro che risultano al primo posto nelle graduatorie relative 

a ogni singola figura ricercata. 

 

Il presente decreto di approvazione della graduatoria viene pubblicato all’Albo della scuola e sul sito 

web: www.iccassanoderenzio.edu.it. 

 

 

 

                                                                                                        Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                                    prof. Saverio Pansini  
                                                                                                                              Il presente documento è stato firmato digitalmente  

                                                                                                                                                        ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 
 

 

http://www.iccassanoderenzio.edu.it/

		2023-05-31T13:53:34+0200
	PNSSVR57D17A662O




